Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27.01.2023
	№ 87

О разработке  проекта межевания территории  линейного объекта «Строительство автодороги, проходящей по землям гослесфонда Мордвесской дачи Мордвесского участкового лесничества Веневского лесничества»
В связи с обращением Зыкова С.В., в соответствии со статьей 45 Градостроительного Кодекса РФ, на основании Устава муниципального образования Веневский район администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разработать проект межевания территории  линейного объекта «Строительство автодороги, проходящей по землям гослесфонда Мордвесской дачи Мордвесского участкового лесничества Веневского лесничества».
2.  Опубликовать настоящее постановление  в газете «Вести Веневского района».
3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
	Глава администрации муниципального образования Веневский район
	 А.Г. Шубчинский